Na działce oznaczonej numerem 49/1 znajduje się budynek handlowo - usługowy,  murowany,  

niepodpiwniczony,  parterowy  o  powierzchni  użytkowej 75 m
2
 . 

3. Przedmiotowa nieruchomość nie jest obciążona oraz jest wolna od wszelkich zobowiązań. 

4. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 2 300 000 zł (dwa miliony trzysta tysięcy zł )   
5. Do ustalonej w wyniku przetargu ceny nieruchomości nie będzie doliczany podatek VAT. 

6. Pierwszy przetarg na zbycie w/w nieruchomości odbył się w dniu 26.05.2011 i zakończył się 

wynikiem negatywnym. 

7. Przetarg odbędzie się w dniu 12.09.2011r. o godz. 10.00,  w siedzibie Starostwa Powiatowego w 

Radomsku, ul. Leszka Czarnego 22, pok. 118, (I piętro). 

8.  Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w terminie do dnia 08.09.2011 r. 

w wysokości 130 000 zł ( sto trzydzieści tysięcy zł ) płatne przelewem na rachunek depozytowy  

Starostwa     Powiatowego   w     Radomsku   Nr  07 1240 3132 1111 0010 3931 6944    z    tytułem 

,, wadium w przetargu na zakup nieruchomości zabudowanej położonej w Radomsku  przy ulicy 

Aleje Jana Pawła II   ”.